2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2020 года                             № 256
Об отмене плановых документарных

выездных     проверок

      В соответствии с ч. 1 ст. 13.3 Федерального  закона   от   26.12.2008   №  294-ФЗ

 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с поручением Председателя Правительства Российской Федерации ММ-П36-1945 от 18.03.2020,  в соответствии с п. 3 ч. 1 распоряжения администрации Олонецкого национального муниципального района от 20.03.2020 № 165-р «О мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить плановые документарные выездные проверки по муниципальному жилищному контролю, утвержденные постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 15.10.2019 № 909 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на отдел жилищной политики Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального района (Ю.Минин).

И.о. главы администрации

                В.Н. Мурый